
4

2

1

5

3

8

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年3月21日（日）12回水沢2日

 3R Ｃ２八組 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：95,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ジーンジニー
父:ヴィットリオドーロ  母:バライロー

牝  5 木村暁
54.0

1:23.6
(－)

2-2-2-1 38.7 － 1 412
(+2)

新田守（水沢）
谷謙介
グランド牧場

2 2 ウイニングリバーブ
父:スパイキュール  母:ヒビキウィン

牝  7 高松亮
54.0

1:24.2
(4)

4-4-4-3 38.9 － 3 437
(-1)

畠山信一（水沢）
村上聡藏
藤春　修二

3 1 イエローナイフ
父:サダムパテック  母:ノーブルウーマン

牡  5 塚本涼人
☆55.0

1:24.5
(2)

1-1-1-1 39.8 － 2 482
(0)

新田守（水沢）
植田信行
シンボリ牧場

4 5 フランクオーシャン
父:ベーカバド  母:カネスベネフィシオ

牡  6 坂口裕一
56.0

1:24.7
(1)

7-6-6-4 39.0 － 8 450
(0)

瀬戸幸一（水沢）
及川謙三
上井農場

5 3 ブレージングサドル
父:スクリーンヒーロー  母:ジョシュズマデリン

牝  4 山本聡哉
54.0

1:24.8
(1/2)

5-5-5-5 39.3 － 6 415
(-2)

吉田司（水沢）
八嶋長久
追分ファーム

6 8 ニッポンダンジ
父:クロフネ  母:ファミリズム

牡  6 関本玲花
★52.0

1:25.7
(6)

8-8-7-7 39.6 － 4 513
(-2)

高橋純（水沢）
遠藤喜和
スマイルファーム

7 6 スピードボンバー
父:ネオユニヴァース  母:スギノピクシー

牡  5 高橋悠里
56.0

1:25.8
(1/2)

6-7-8-8 39.5 － 7 429
(-2)

及川良春（水沢）
谷謙介
明治牧場

8 7 サフランハピネス
父:アサクサキングス  母:サフランカーネギー

牝  4 菅原辰徳
54.0

1:25.9
(クビ)

3-3-3-6 40.8 － 5 415
(-5)

佐藤祐司（水沢）
森田徹
林農場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,7,2,3,6,5,8

1,4,7,2,3,5,6,8

1,4,7,2,3,5,8,6

(1,4),2,5,3,7,8,6

払戻金
単 勝 4 160円

複 勝 4 100円

2 100円

1 110円

ワイド 2-4 130円

1-4 150円

1-2 210円

馬 連 2-4 280円

馬 単 4-2 370円

3連複 1-2-4 270円

3連単 4-2-1 790円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


