2021年3月21日 (日) 12回水沢2日

3R C 2 八組 サラ系一般					【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良			
【本賞	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:95,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:14,000 円										
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	′馬主 / 生産牧場
1 4	4 ジーンジニー 父:ヴィットリオドーロ 母:バライロー	牝 5	木村暁 54.0	1:23.6 (-)	2-2-2-1	38.7	_	1	412 (+2)	新田守(水沢) 谷謙介 グランド牧場	
2 2	2 ウイニングリバーブ 父:スパイキュール 母:ヒビキウィン	牝 7	高松亮 54.0	1:24.2	4-4-4-3	38.9	-	3	437 (-1)	畠山信一(水沢) 村上聡藏 藤春 修二	
3 1	1 イエローナイフ 父:サダムパテック 母:ノーブルウーマン	牡 5	塚本涼人 ☆55.0	1:24.5	1-1-1-1	39.8	_	2	482 (0)	新田守(水沢) 植田信行 シンボリ牧場	
4 5	5 フランクオーシャン 父:ベーカバド 母:カネスベネフィシオ	牡 6	坂口裕一 56.0	1:24.7 (1)	7-6-6-4	39.0	_	8	450 (0)	瀬戸幸一(水沢) 及川謙三 上井農場	
5 3	3 ブレージングサドル 父:スクリーンヒーロー 母:ジョシュズマデリン	牝 4	山本聡哉 54.0	1:24.8 (1/2)	5-5-5-5	39.3	-	6	415 (-2)	吉田司(水沢) 八嶋長久 追分ファーム	
6 8	8 ニッポンダンジ 父:クロフネ 母:ファミリズム	牡 6	関本玲花 ★52.0	1:25.7 (6)	8-8-7-7	39.6	_	4	513 (-2)	高橋純(水沢) 遠藤喜和 スマイルファール	'A
7 6	6 スピードボンバー 父:ネォユニヴァース 母:スギノピクシー	牡 5	高橋悠里 56.0	1:25.8 (1/2)	6-7-8-8	39.5	_	7	429 (-2)	及川良春(水沢) 谷謙介 明治牧場	
8 7	7 サフランハピネス 父:アサクサキングス 母:サフランカーネギー	牝 4	菅原辰徳 54.0	1:25.9 (クビ)	3-3-3-6	40.8	-	5	415 (-5)	佐藤祐司 (水沢) 森田徹 林農場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,7,2,3,6,5,8
2コーナー	1,4,7,2,3,5,6,8
3コーナー	1,4,7,2,3,5,8,6
4コーナー	(1,4),2,5,3,7,8,6

## ● 払戻金

単 勝	4	160円
複 勝	4	100円
	2	100円
	1	110円

ワイド	2-4	130円
	1-4	150円
	1-2	210円

馬連	2-4	280円
馬単	4-2	370円

3連複	1-2-4	270円
3連単	4-2-1	790円